

2025 年甘肃省庆阳市三北工程林草湿荒一体化保护修复

项目华池林管分局城壕林场中幼林抚育

中标公告

一、项目编号

QYZC2025-0098

二、项目名称

2025 年甘肃省庆阳市三北工程林草湿荒一体化保护修复项目华池林管分局城壕林场中幼林抚育

三、中标（成交）信息

标包	是否废标	供应商名称	供应商联系地址	中标金额(万元)	评审报价/ 评审得分
包1	否	甘肃腾木建设工程有限公司	甘肃省庆阳市西峰区长庆大道曹塘小区门面房9号	123.241438	95.8

四、主要标的信息：

服务类					
供应商名称	名称	服务时间	服务要求	服务标准	服务范围
甘肃腾木建设工程有限公司	2025年甘肃省庆阳市三北工程林草湿荒一体化保护修复项目华池林管分局城壕林场中幼林抚育	合同签订后于2025年9月30日前完成竣工验收。	详见采购文件	详见采购文件	详见采购文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

标段	专家
包1	赵会通、朱丽玲、杨鹞、孙涛、高龙（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：招标代理服务费根据国家计委文件[2002]1980 号文《招标代理服务收费管理暂行办法》规定按差额定律累计法计算计
费。

收费金额：0.93 万元

七、公告期限：

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1. 采购人信息

名 称：甘肃省子午岭林业管理局华池分局城壕林场

地 址：华池县城壕镇

联系方式：18093452989

2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃筑峰项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省庆阳市西峰区豪庭春天西门写字楼 11 层

联系方式：15213808714

3. 项目联系方式

项目联系人：杨舟

电 话：15213808714



四、中小企业声明函

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体） 甘肃腾木建设工程有限公司 （无联合体）

郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体） 甘肃腾木建设工程有限公司（无联合体）
参加 甘肃省子午岭林业管理局华池分局城壕林场（单位名称）的 2025
年甘肃省庆阳市三北工程林草湿荒一体化保护修复项目华池林管分局城壕林场
中幼林抚育（项目名称）采购活动服务全部由符合政策要求的中小企业承接。
相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况
如下：

1. 2025年甘肃省庆阳市三北工程林草湿荒一体化保护修复项目华池林管分局城壕林场中幼林抚育（标的名称），属于农、林、牧、渔业（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为甘肃腾木建设工程有限公司（企业名称），从业人员73人，营业收入为201.49万元，资产总额为353.01万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 2025年甘肃省庆阳市三北工程林草湿荒一体化保护修复项目华池林管分局城壕林场中幼林抚育（标的名称），属于农、林、牧、渔业（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为甘肃腾木建设工程有限公司（企业名称），从业人员73人，营业收入为201.49万元，资产总额为353.01万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃腾木建设工程有限公司

日期：2025年5月28日

备注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

三、投标分项报价表

项目名称：2025年甘肃省庆阳市三北工程林草湿荒一体化保护修复项目华池林管分局城壕林场中幼林抚育

项目编号：QYZC2025-0098

单位：元

序号	服务内容	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	鱼鳞坑（100 厘米，宽 60 厘米，深 30 厘米）	27772穴	2.93	81371.96	
2	鱼鳞坑（ 80 厘米，宽 60 厘米，深 30 厘米）	78157穴	2.65	207116. 05	
3	栽植（营养钵苗、定植苗）	27772株	3.80	105533. 60	
4	栽植（容器苗）	78157株	3.68	287617. 76	
5	油松营养钵苗	12110株	2.29	27731. 90	苗龄 3-2，苗高 50-80 厘米，冠幅 30 厘米以上，地径 0.6厘米以上，容器材质为塑料营养钵，规格 16×18 厘米；
6	4 年生油松 I 级容器苗	61843株	3.04	188002. 72	苗龄 4-0，苗高 30-50 厘米，冠幅 20 厘米以上，地径 0.5 厘米以上，容器材质为塑料容器袋，规格 9×15 厘米；



7	侧柏营养钵苗	8665株	3.13	27121.45	苗龄 2-3, 苗高 70-100 厘米, 地径 0.8 厘米以上, 容器材质为塑料营养钵, 规格 16×18 厘米;
8	3 年生侧柏 I 级容器苗	10127株	3.05	30887.35	苗龄 3-0, 苗高 40 厘米以上, 地径 0.6 厘米以上, 容器材质为塑料容器袋, 规格 9×15 厘米;
9	樟子松营养钵苗	372株	4.00	1488.00	苗龄 4-3, 苗高 80-100 厘米, 冠幅 30 厘米以上, 地径0.8 厘米以上, 容器材质为塑料营养钵, 规格 13×15 厘米;
10	华山松定植苗	2786株	4.50	12537.00	苗龄 3-4, 苗高 70-100 厘米, 冠幅 40 厘米以上, 地径3.0-4.0 厘米以上, 规格 16×18 厘米;
11	白皮松容器苗	6187株	4.42	27346.54	苗龄 7-0, 苗高 30-40 厘米, 地径 0.6 厘米以上, 容器材质为塑料营养钵, 规格 9×15 厘米
12	云杉营养钵苗	3839株	4.83	18542.37	苗龄 5-2, 苗高 30-50 厘米, 地径 0.6 厘米以上, 容器材质为塑料营养钵, 规格 16×18 厘米
13	抚育管护	3000亩	40.00	120000.00	
14	水泥桩	1763个	30.00	52890.00	

